
MX Prestige Pietramurata MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 78 ZANCHI F. 1:43.900
Migliore

1 1:54.336 + 10.436 11:24:00.819

2 1:45.483 + 01.583 11:25:46.302

3 2:03.893 + 19.993 11:27:50.195

4 1:44.375 + 00.475 11:29:34.570

5 2:04.479 + 20.579 11:31:39.049

6 1:43.914 + 00.014 11:33:22.963

7 2:35.580 + 51.680 11:35:58.543

8 2:04.753 + 20.853 11:38:03.296

9 1:43.900 --------- 11:39:47.196

10 2:22.783 + 38.883 11:42:09.979

 Po. 2 - # 172 VALK C. + 00.048
Diff. Primo

1 1:48.709 + 04.761 11:23:51.893

2 1:43.948 --------- 11:25:35.841

3 2:08.344 + 24.396 11:27:44.185

4 2:04.596 + 20.648 11:29:48.781

5 2:10.514 + 26.566 11:31:59.295

6 4:26.456 + 2:42.508 11:36:25.751

7 1:45.272 + 01.324 11:38:11.023

8 2:08.250 + 24.302 11:40:19.273

 Po. 3 - # 37 QUARTI Y. + 01.061
Diff. Primo

1 1:59.632 + 14.671 11:25:19.217

2 1:55.099 + 10.138 11:27:14.316

3 1:59.074 + 14.113 11:29:13.390

4 2:03.684 + 18.723 11:31:17.074

5 1:46.008 + 01.047 11:33:03.082

6 3:26.318 + 1:41.357 11:36:29.400

7 1:44.961 --------- 11:38:14.361

8 2:11.404 + 26.443 11:40:25.765

 Po. 4 - # 3 TUANI F. + 01.791
Diff. Primo

1 2:00.126 + 14.435 11:25:09.692

2 1:56.090 + 10.399 11:27:05.782

3 2:16.260 + 30.569 11:29:22.042

4 1:47.707 + 02.016 11:31:09.749

5 1:47.689 + 02.998 11:32:57.438

6 2:24.335 + 38.644 11:35:21.773

7 1:45.691 --------- 11:37:07.464

8 2:06.321 + 20.630 11:39:13.785

9 1:46.787 + 01.096 11:41:00.572

 Po. 5 - # 111 MANUCCI A. + 02.030
Diff. Primo

1 1:54.722 + 08.792 11:24:08.980

2 1:46.572 + 00.642 11:25:55.552

3 2:00.018 + 14.088 11:27:55.570

4 1:46.687 + 00.757 11:29:42.257

5 4:38.308 + 2:52.378 11:34:20.565

6 1:45.930 --------- 11:36:06.495

7 2:07.232 + 21.302 11:38:13.727

8 1:46.629 + 00.699 11:40:00.356

 Po. 6 - # 44 RAZZINI P. + 02.032
Diff. Primo

1 2:02.929 + 17.997 11:24:41.734

2 2:19.723 + 33.791 11:27:01.457

3 1:47.376 + 01.444 11:28:48.833

4 4:55.129 + 3:09.197 11:33:43.962

5 1:45.932 --------- 11:35:29.894

6 2:17.952 + 32.020 11:37:47.846

7 1:46.237 + 00.305 11:39:34.083

 Po. 7 - # 50 LUGANA P. + 03.235
Diff. Primo

1 1:56.535 + 09.400 11:24:14.656

2 3:45.463 + 1:58.328 11:28:00.119

3 1:50.479 + 03.344 11:29:50.598

4 1:50.003 + 02.868 11:31:40.601

5 1:47.292 + 00.157 11:33:27.893

6 2:11.508 + 24.373 11:35:39.401

7 1:47.135 --------- 11:37:26.536

8 2:06.133 + 19.998 11:39:32.669

9 1:48.787 + 01.652 11:41:21.456

 Po. 8 - # 110 PUCCINELLI M. + 03.456
Diff. Primo

1 2:01.623 + 14.267 11:24:34.721

2 1:53.566 + 06.210 11:26:28.287

3 1:48.109 + 00.753 11:28:16.396

4 2:11.108 + 23.752 11:30:27.504

5 1:47.356 --------- 11:32:14.860

6 1:51.052 + 03.696 11:34:05.912

7 3:59.230 + 2:11.874 11:38:05.142

8 1:47.767 + 00.411 11:39:52.909

9 2:05.242 + 17.886 11:41:58.151

 Po. 9 - # 31 BASSI F. + 03.461
Diff. Primo

1 1:53.805 + 06.444 11:24:03.806

2 4:23.247 + 2:35.886 11:28:27.053

3 1:47.876 + 00.515 11:30:14.929

4 2:08.280 + 20.919 11:32:23.209

5 1:47.361 --------- 11:34:10.570

6 4:44.848 + 2:57.487 11:38:55.418

7 1:47.699 + 00.338 11:40:43.117

 Po. 10 - # 319 ZANGARI G. + 04.686
Diff. Primo

1 2:03.229 + 14.643 11:25:27.514

2 2:02.417 + 13.831 11:27:29.931

3 2:04.039 + 15.453 11:29:33.970

4 2:08.610 + 20.024 11:31:42.580

5 1:48.586 --------- 11:33:31.166

6 2:15.543 + 26.957 11:35:46.709

7 1:48.711 + 00.125 11:37:35.420

8 2:20.112 + 31.526 11:39:55.532

9 1:49.113 + 00.527 11:41:44.645

 Po. 11 - # 59 ROBERTI A. + 04.785
Diff. Primo

1 2:00.929 + 12.244 11:24:21.204

2 1:49.198 + 00.513 11:26:10.402

3 2:04.814 + 16.129 11:28:15.216

4 2:38.593 + 49.908 11:30:53.809

5 1:49.038 + 00.353 11:32:42.847

6 2:00.615 + 11.930 11:34:43.462

7 1:48.685 --------- 11:36:32.147

8 2:06.767 + 18.082 11:38:38.914

9 1:54.435 + 05.750 11:40:33.349

 Po. 12 - # 74 VALERI A. + 04.790
Diff. Primo

1 1:56.449 + 07.759 11:24:11.772

2 1:48.872 + 00.182 11:26:00.644

3 1:56.832 + 08.142 11:27:57.476

4 1:57.218 + 08.528 11:29:54.694

5 7:58.965 + 6:10.275 11:37:53.659

6 1:49.357 + 00.667 11:39:43.016

7 1:48.690 --------- 11:41:31.706

 Po. 13 - # 191 DELLA VALLE D.+ 04.898
Diff. Primo

1 2:05.956 + 17.158 11:24:46.270

2 1:58.906 + 10.108 11:26:45.176

3 2:01.351 + 12.553 11:28:46.527

4 1:50.713 + 01.915 11:30:37.240

5 2:23.628 + 34.830 11:33:00.868

6 1:48.798 --------- 11:34:49.666

7 4:55.874 + 3:07.076 11:39:45.540

8 1:50.827 + 02.029 11:41:36.367

 Po. 14 - # 49 DUSI M. + 04.980
Diff. Primo

1 1:59.072 + 10.192 11:24:19.067

2 1:49.259 + 00.379 11:26:08.326

3 2:06.686 + 17.806 11:28:15.012

4 1:49.406 + 00.526 11:30:04.418

5 3:51.098 + 2:02.218 11:33:55.516

6 1:49.314 + 00.434 11:35:44.830

7 2:05.796 + 16.916 11:37:50.626

8 1:48.880 --------- 11:39:39.506

9 2:24.581 + 35.701 11:42:04.087

 Po. 15 - # 800 TRAMONTANO C.+ 05.352
Diff. Primo

1 2:01.852 + 12.600 11:24:36.817

2 1:55.880 + 06.628 11:26:32.697

3 1:49.404 + 00.152 11:28:22.101

4 2:21.422 + 32.170 11:30:43.523

5 1:49.252 --------- 11:32:32.775

6 3:27.988 + 1:38.736 11:36:00.763

7 2:05.665 + 16.413 11:38:06.428

8 2:08.512 + 19.260 11:40:14.940

Fastest lap: 1:43.900 
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MX Prestige Pietramurata MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 15 BOSI G. + 05.497
Diff. Primo

1 2:03.094 + 13.697 11:25:11.318

2 1:55.878 + 06.481 11:27:07.196

3 6:02.130 + 4:12.733 11:33:09.326

4 1:50.809 + 01.412 11:35:00.135

5 1:49.397 --------- 11:36:49.532

6 2:14.739 + 25.342 11:39:04.271

7 2:00.273 + 10.876 11:41:04.544

 Po. 17 - # 420 ROSSI A. + 05.638
Diff. Primo

1 4:29.348 + 2:39.810 11:26:37.509

2 1:53.709 + 04.171 11:28:31.218

3 1:49.538 --------- 11:30:20.756

4 1:49.970 + 00.432 11:32:10.726

 Po. 18 - # 440 BRILLI A. + 05.772
Diff. Primo

1 2:01.962 + 12.290 11:24:42.573

2 1:51.128 + 01.456 11:26:33.701

3 2:08.664 + 18.992 11:28:42.365

4 1:49.672 --------- 11:30:32.037

5 4:33.107 + 2:43.435 11:35:05.144

6 1:50.263 + 00.591 11:36:55.407

7 1:49.681 + 00.009 11:38:45.088

8 3:28.486 + 1:38.814 11:42:13.574

 Po. 19 - # 204 VOLPICELLI E. + 05.792
Diff. Primo

1 2:02.421 + 12.729 11:24:50.303

2 1:57.791 + 08.099 11:26:48.094

3 4:15.264 + 2:25.572 11:31:03.358

4 1:50.857 + 01.165 11:32:54.215

5 2:08.495 + 18.803 11:35:02.710

6 1:56.919 + 07.227 11:36:59.629

7 1:49.692 --------- 11:38:49.321

8 2:14.222 + 24.530 11:41:03.543

 Po. 20 - # 26 FERRIGATO L. + 05.969
Diff. Primo

1 2:12.772 + 22.903 11:25:30.643

2 2:05.117 + 15.248 11:27:35.760

3 1:52.282 + 02.413 11:29:28.042

4 3:13.141 + 1:23.272 11:32:41.183

5 1:49.869 --------- 11:34:31.052

6 2:21.357 + 31.488 11:36:52.409

7 1:58.308 + 08.439 11:38:50.717

8 1:51.538 + 01.669 11:40:42.255

 Po. 21 - # 241 MENEGHELLO G.+ 05.991
Diff. Primo

1 2:00.232 + 10.341 11:24:59.772

2 2:00.965 + 11.074 11:27:00.737

3 1:56.331 + 06.440 11:28:57.068

4 1:50.879 + 00.988 11:30:47.947

5 2:19.292 + 29.401 11:33:07.239

6 1:49.891 --------- 11:34:57.130

7 2:09.096 + 19.205 11:37:06.226

8 1:50.235 + 00.344 11:38:56.461

9 1:50.916 + 01.025 11:40:47.377

 Po. 22 - # 25 SADOVSCHI A. + 06.258
Diff. Primo

1 2:06.078 + 15.920 11:25:17.556

2 2:00.641 + 10.483 11:27:18.197

3 1:57.646 + 07.488 11:29:15.843

4 1:50.808 + 00.650 11:31:06.651

5 2:14.899 + 24.741 11:33:21.550

6 2:19.025 + 28.867 11:35:40.575

7 1:50.158 --------- 11:37:30.733

8 2:28.612 + 38.454 11:39:59.345

9 1:51.685 + 01.527 11:41:51.030

 Po. 23 - # 572 BORSOI F. + 06.961
Diff. Primo

1 2:02.776 + 11.915 11:24:45.441

2 1:52.869 + 02.008 11:26:38.310

3 1:59.398 + 08.537 11:28:37.708

4 1:50.861 --------- 11:30:28.569

5 4:45.712 + 2:54.851 11:35:14.281

6 1:57.961 + 07.100 11:37:12.242

 Po. 24 - # 322 GERVASIO F. + 07.789
Diff. Primo

1 2:00.325 + 08.636 11:25:25.643

2 2:00.011 + 08.322 11:27:25.654

3 2:05.144 + 13.455 11:29:30.798

4 1:53.534 + 01.845 11:31:24.332

5 1:54.407 + 02.718 11:33:18.739

6 3:26.552 + 1:34.863 11:36:45.291

7 1:51.689 --------- 11:38:36.980

8 2:29.405 + 37.716 11:41:06.385

 Po. 25 - # 912 MARENGO A. + 09.811
Diff. Primo

1 2:00.687 + 06.976 11:25:06.571

2 2:01.769 + 08.058 11:27:08.340

3 1:54.935 + 01.224 11:29:03.275

4 3:02.880 + 1:09.169 11:32:06.155

5 1:53.711 --------- 11:33:59.866

6 2:13.601 + 19.890 11:36:13.467

7 2:15.902 + 22.191 11:38:29.369

8 1:57.270 + 03.559 11:40:26.639

 Po. 26 - # 140 LODI T. + 10.638
Diff. Primo

1 2:04.452 + 09.914 11:24:54.819

2 1:55.974 + 01.436 11:26:50.793

3 2:08.976 + 14.438 11:28:59.769

4 1:54.916 + 00.378 11:30:54.685

5 2:16.866 + 22.328 11:33:11.551

6 1:54.538 --------- 11:35:06.089

7 3:09.941 + 1:15.403 11:38:16.030

8 1:55.261 + 00.723 11:40:11.291

 Po. 27 - # 107 GHIRELLI L. + 14.828
Diff. Primo

1 2:19.201 + 20.473 11:25:24.226

2 2:13.875 + 15.147 11:27:38.101

3 2:17.953 + 19.225 11:29:56.054

4 2:05.760 + 07.032 11:32:01.814

5 2:05.841 + 07.113 11:34:07.655

6 2:00.700 + 01.972 11:36:08.355

7 2:15.740 + 17.012 11:38:24.095

8 1:58.728 --------- 11:40:22.823

 Po. 28 - # 173 FALSER G. + 15.484
Diff. Primo

1 2:10.685 + 11.301 11:25:13.249

2 2:08.591 + 09.207 11:27:21.840

3 2:02.805 + 03.421 11:29:24.645

4 2:02.483 + 03.099 11:31:27.128

5 3:56.411 + 1:57.027 11:35:23.539

6 1:59.384 --------- 11:37:22.923

7 2:00.625 + 01.241 11:39:23.548

8 2:03.542 + 04.158 11:41:27.090

 Po. 29 - # 119 BOSI G. + 15.887
Diff. Primo

1 2:11.949 + 12.162 11:24:57.113

2 2:13.927 + 14.140 11:27:11.040

3 2:06.767 + 06.980 11:29:17.807

4 2:03.561 + 03.774 11:31:21.368

5 3:42.090 + 1:42.303 11:35:03.458

6 1:59.787 --------- 11:37:03.245

7 2:01.879 + 02.092 11:39:05.124

 Po. 30 - # 151 PETKOV K. + 19.830
Diff. Primo

1 2:03.730 --------- 11:24:53.044

Fastest lap: 1:43.900 
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